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Bazuar nd nenin 24 e 6s sE Personelit te Ofruesit
tE Shdrbimeve tt-r Navigacionit Ajror, Departamenti i Burimeve Njerdzore t€ ofruesit t6
Shdrbimeve td Navigacionit Ajror pEr konkursin KANS/REK/OO7-ZOZ5, nxjerr k6t6:

NJOFTIM

PEr kandidatin fitues nE procedu16n e rekrutimit

Pas p6rfundimit tE procesit tE rekrutimit dhe nE baz6 tE vlerdsimit tE Komisionit Vler6sues pEr pozit6n
Menaxher i Departamentit p6r Zhvillim dhe Trajnim me numrir reference KANS/REK/O07-2OZS, kandidat
fitues 6sht6 shpallur:

1. DritEro Zhitiia; Totali i pikEve: 95.8.

GenciBlaka

U.D Menaxher i Departamentit Burirtleve Njerdzore
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